

## Elinvoimajaoston toiminnan seuranta vuodelta 2024

Kaupunkikehityslautakunnan elinvoimajaosto 23.09.2024 § 34  
1193/00.01.00.00/2023

Konsernipalveluiden strategisena yhtenä tavoitteena kuluvalle vuodelle on yrityspalveluiden kehittäminen elinvoiman ja hyvinvoinnin veturina. Sen toiminnallisena tavoitteena on elinvoimajaoston toiminnan vakiinnuttaminen. Mittarina toimii elinvoimajaoston arviointi/kysely.

22.4.2024 [hyväksytyn elinvoimaohjelman](#) toteuttamisen tilanteen läpikäynti ja mahdollisten painopistealueiden tunnistaminen on yksi kokouksen tavoitteista. Jaoksen esittelijä raportoi muun muassa kokouksessa tehtävän liikennevalomenetelmään perustuvan arvioinnin perusteella kaupunginhallitukselle.

Valmistelu ja lisätiedot:  
kaupunkikehitysjohtaja Ville Keränen  
ville.keranen(at)taidekaupunki.fi, puh. 044 097 9213

Esittelijä	Kaupunkikehitysjohtaja Ville Keränen
Päätösesitys	Elinvoimajaosto toteaa elinvoimaohjelman toteuttamisen nykytilan.
Käsittely kokouksessa	<p>Elinvoimaohjelman seuranta varten on luotava menettely, kuten kutsuttava ohjelman vastuutahoja raportoimaan jaokselle. Vastuutahoja on paljon, joten aikataulutettava, keskustelu jaoksen ja vastuutahojen kanssa tärkeää. Otto Huttunen esitti, että helmikuun/tilinpäätöksen jälkeen olisi luonteva taho heille raportoida tehtyjä toimenpiteitä. Seurantaan tulisi ottaa ensin vuodelle 2024 aikataulutetut toimenpiteet ja myöskin tiedottaa vastuutahoja raportointivelvollisuudesta. Yhteistä 'seurantaseminaaria' voi pohtia, esim. Yritysfoorumin yhteydessä. Asiakirja on saatava myös julkisesti esille, sen on oltava joustava väline seurantaan.</p> <p>Vastuutahoja on paljon, Anne Heusala oli listannut ne, 17 kpl; sivistysjohtaja, lukion rehtori, kulttuuripäällikkö, työllisyyspalvelupäällikkö, MW tj, kaupunkisuunnittelupäällikkö, matkailukoordinaattori, johtoryhmä, kaupunkikehitysjohtaja, kaupunginhallitus, elinvoimajaosto, Koskelantalot Oy tj, infrapalvelupäällikkö, rakennustarkastaja, tilapalvelupäällikkö, Autere-opiston rehtori ja kaupunkimarkkinointi.</p> <p>Liikennevalomenettely on hyvä seuranta varten. Asiakirja on saatava näkyväksi ja eläväksi.</p>
Päätös	Elinvoimaohjelman seuranta aloitetaan, lähetetään elinvoimaohjelma vastuutahoille sekä aikataulutetaan ne raportointia varten.